
            

    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 KLASA:  406-01/17-01/ 1             
 URBROJ: 2214/02-03-17-1           
 Hum na Sutli, 12. siječanj 2017.      

                                                                                                                                 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16), u skladu sa Proračunom Općine Hum na Sutli te članka 47. Statuta Općine Hum na 
Sutli (''Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije'' br. 11/13), općinski načelnik Općine Hum na Sutli dana  12. siječnja 2017. godine donio je sljedeći 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

Članak 1. 
 Nabava roba, usluga i radova u 2017. god. ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Hum na Sutli za 2017. godinu sukladno zakonskim 
odredbama  Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 120/16), te Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 
26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15). 
 

Članak 2. 
Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2017. godinu i to: 
 

Red. 
broj 

Pozicija u Planu 
Proračuna - 

konto 
Predmet nabave 

Evidencijski broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način 
nabave 

Sklapanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog sporaz. 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje ugovora 
o javnoj nab. ili okvirnog 

sporazuma 

1. 32211 
Uredski materijal, toneri, 
fotokopirni papir 

1/17.  36.000,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 siječanj 2017.  

2. 
322123 

Promidžba i informiranje (tisak, 
promidžbeni materija i sl.)  

2/17.  
72.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 
tijekom 2017. 

 

3. 
322121 

Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije 

3/17.  
24.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 
tijekom 2017. 

 



4. 
32313 Poštanske usluge  

4/17.  
28.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 
tijekom 2017. 

 

5. 
32311 Telefon i internet 

5/17.  
28.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 
tijekom 2017. 

 

6. 
32231 

Električna energija, mrežarina -
objekti  

6/17.  
36.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 
tijekom 2017. 

 

7. 
32233 Plin  

7/17.  
48.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 
tijekom 2017. 

 

8. 
32389 

Ostale računalne usluge -
održavanje 

8/17.  
36.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 
tijekom 2017. 

 

9. 
329311 Reprezentacija 

9/17.  
56.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 
tijekom 2017. 

 

10. 42212 
Nabava računalnih programa i 
opreme, uredski namještaj, 
uređenje dvorane 

10/17.  
56.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

11. 32375 Geodetske i katastarske usluge 
11/17.  

48.000,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

12. 32379 Usluge pravnog savjetovanja i 
intelektualne usl. - odvjetnici 

12/17.  
80.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

13. 329312 Reprezentacija – dan Općine 
13/17.  

43.200,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

14. 323213 Zimska služba 

14/17.  

200.000,00 

prema ugovoru nabava prema 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu 

tijekom 2017.  

15. 323213 
Košnja trave i granja uz 
nerazvrstane ceste  

15/17.  
96.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

16. 323213 Nabava prometne signalizacije 
16/17.  

24.000,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

17. 323213 
Kameni materijal za održavanje 
nerazvrstanih cesta 

17/17.  
48.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

18. 323213 Nabava kanalizacijskih i PVC  cijevi 
18/17.  

40.000,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  



19. 323213 
Održavanje nerazvrstanih cesta, 
čišćenje slivnika, sanacija bankina, 
održavanje pješačkih staza 

19/17.  

534.400,00 

nabava male 
vrijednosti čl.14. 

nabava prema 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu 

tijekom 2017.  

20. 323292 Održavanje groblja 

20/17.  

150.000,00 

transfer prema 
komunalnom 
poduzeću 

 tijekom 2017.  

21. 32344 
Održavanje i čišćenje javnih 
površina 

21/17.  
160.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

22. 322312 
Električna energija, mrežarina 
javna rasvjeta 

22/17.  
160.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

23. 323222 
Usluge tek. i inv. održavanja javne 
rasvjete 

23/17.  
168.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

24. 32362 
Veterinarske usluge 
(veterinarski higijeničar) 

24/17.  
36.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

25. 323691 
Provedba preventivne deratizacije 
i dezinfekcije 

25/17.  
31.500,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

26. 32321 Usluge tek. i inv. održ. zgrada 
26/17.  

65.600,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017. 
 

27. 45411 
Uređenje okoliša oko općinske 
zgrade, rekonstrukcija potpornog 
zida uz općinsku zgradu 

27/17.  
160.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017. 
 

28. 421311 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 
28/17.  

232.000,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017. 
 

29. 421314 
izgradnja  ceste Lupinjak –
Klenovec.-Taborsko 

29/17.  
3.280.000,00 

nabava male 
vrijednosti čl.14 

 tijekom 2017. 
 

30. 421391 
Projektna dokumentacija –
Uređenje centra Huma 

30/17.  
80.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017. 
 

31. 386121 Rekonstrukcija i izgradnja 
nogostupa  

31/17.  
320.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

32. 386125 
Kapitalna pomoć - Izgradnja 
vodoopskrbnog sustava 

32/17.  

150.000,00 

transfer prema 
komunalnom 
poduzeću za 
vodoopskrbu i 

 tijekom 2017.  



odvodnju 

33. 386120 
Kapitalna pomoć - Izgradnja 
kanalizacijskog sustava  

33/17.  

150.000,00 

transfer prema 
komunalnom 
poduzeću za 
vodoopskrbu i 
odvodnju 

 tijekom 2017.  

34. 386124 
Mini uređaji za pročišćavanje 
Poredje-Mali Tabor 

34/17.  
120.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

35. 386126 
Mini uređaj za pročišćavanje 
Leskov grm 

35/17.  
80.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

36. 421313 Izdaci za poslovnu zonu Drajža 
36/17.  

120.000,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

37. 3232131 Sanacija klizišta 
37/17.  

40.000,00 
jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

38. 421498 
Sanacija odlagališta/ izgradnja 
reciklažno dvorište 

38/17.  
144.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

39. 42144 
Izgradnja javne rasvjete na 
području općine, projektna 
dokumentacija javna rasvjeta  

39/17.  
160.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

40. 42149 
Pomoćni objekti uz nogometno 
igralište Lastine  

40/17.  
104.000,00 

 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

41. 37221 
Sufinanciranje prijevoza 
srednjoškolaca 

41/17.  
168.000,00 

postupak provodi 
KZŽ  

KZŽ - ugovor tijekom 2017.  

42. 372291 
Nabavka dječjih poklona – Božić 
2016. 

42/17.  
32.000,00 

jednostavna nabava 
čl.15.st.1. 

 tijekom 2017.  

43. 4511 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima - Adaptacija dječjeg 
vrtića „BALONČICA“ 

43/17.  

900.000,00 

transfer prema 
Dječjem vrtiću 
„Balončica“ 

 tijekom 2017.  

44. 323223 
Tekuće i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme Narodne 
knjižnice  

44/17.  30.000,00 
transfer prema 
Narodnoj knjižnici 

 tijekom 2017.  

                                                       
 
 



Članak 3. 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati općinski načelnik. 

 

Članak 4. 

 Ovaj Plan je sastavni dio Proračuna Općine Hum na Sutli za 2017. godinu i  objavit će se na internetskoj stranici Općine Hum na Sutli -  
www.humnasutli.hr 

              OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                             Zvonko Jutriša,dipl.ing.stroj.   
 
Dostaviti: 
1. Ministarstvo gospodarstva, Uprava za sustav javne  nabave, 
    Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb 
2. Računovodstvo 
3. Jedinstveni upravni odjel, ovdje 

   


